Łowicz do r. 1500.

Soch/

Louiche^(x)

(r. 1136)

(bulla Inoc. dla areyb. gudezu.)

-- Item L. cum decimis. cum villis et earum incolis. cum
uentione. cum castoribus. et cum pento^{to} inuidione seculari.
nulli preter episcopum respondere habet.

Koch. nr. 54

= a Cod. Maj. Pol. I

^(x) Namsevice: Lovicht

Łochy

Łouch

[post 1211 - ante 1215]; 1223)

[Książka zapywn. ^{anglicy} dochowanie immunitetu kade.]

-- et non transibimus per l. nisi semel in anno.--

Koch. nr. 175 = a Pichos. K.D. Kat. Krak. cz. I.

Lowicz

[v. 1239 - 1240]^(x); XIII

-- Loco cujus maleficii [rab. Joh. Czajka] deus Conradus castrum L. cum suo districtu archiepiscopo et ecel. Gnesnensi in satisfactionem donavit

Koch. nr. 395 = MPH, II

(x) Kronika Boleslaw, i Parke
v. 1245-1253, 1255-65)

Louich

(v. 1242 ~~f~~, XIII.)

Akt Kowada rozrenaj przywileji bisk. Mar. ~~Kuj.~~ ~~Wojb. Gu.~~

-- Item dux, -- non transibit castellaniam de L.
et aliam de vogbor, nisi semel in anno: et tunc procurabitur
et deducetur eam tot curribus, quod (sic) erunt in predictis castella-
tunis --

-- In siluis autem de L. et vogbor, nec dux, nec alius pro eo
venabitur --

-- Quattuor ville in quibus Archiepiscopus mansorem ^{consuevit} habere, videlicet
L., Slup, Uneyou et Suarua et vi. de Vogbor. eo gaudeant

privilegio --, quod in ipsis; quo ad iura ducalia, eiusdem
sint libertatis et conditionis liberi cum ascriptiis.

Koch. nr. 427 za Cod. Dipl. Pol. t. II. Rz. r. M.
(littera suspecta)

Lowicz

soch,

(1286)

Boleslaus dux Masovie concedit Jacobo
archiepiscopo Gnesnensi in districtu de Lowicz
ius monete

KDWr I 565 v 526

soch/

XV. w.

Loric.

(1298)

Boleslaus dux Masovie et dominus Cymensis
indulget archiepiscopo guesnens
ut specialem montam in oppido suo
"et castellanie Lovicensi cedere et habere
valeat"

KDw II nr 797 s 157

Som/

Lover

(1359)

Senoritus dux Masorie possessionem omnium
bonorum ecclesie Quemeni confirmat.

1. Primo videlicet castrum et civitatem
Lover cum theloneo de quo datur
grossus de equo et dimidius a pecore
et moneta;

KD 2 III m. 1404 s 132

Lovier

(1359)

Semovitus dux Masovie post controversias inter se et dominum
nem Jaroslavum de Bogonie super iurisdictione ducem
pertinentes possessionum omnium bonorum in
districtu de Lovier confirmat. Archiepiscopus
duci villam Medicinice cessit et unam marcum
auri senebitur presentere. (singulis annis)

KDw III m/404 s. 132

Lovicz

/1359/

Semovitus dux Masovie possessionem omnium bonorum
Gnenznensi archiepiscopo in districtu de Lovicz
confirmat: ~~Lovicz, Duplice, duplex Kaslow~~

primo videlicet castrum et civitatem Lovicz cum
theloneis, de quo datur grossus de equo et dimidius
a pecore, et moneta, item

KDW III 1404 s.132

Loriche

1000 (1374)

Jordanus Gnesensis eccl. archiepisc. Stanislas episcopo Plo-
mandat ut sententiam excommunicationis in Stefanum
Cofstavenum Lemociti ducis proferat. Iste Stefanus sexigentis
mensuras fumenti et cum aliis rebus plurimis de domo archi-
episcopi Loriche in aliam domum Curloviensem transmissis
violenter rapti et ad castrum Ravensem deducti procuravit.

Alii subditi eiusdem ducis invadentes manum armate villos
archiepiscopi in diris. Loricensi situatos violenter. Squirmarice,
Maera... et extra districtum Lorich - Ostrow et Laspomere ho-
mines vulnerarunt et inter multiplicares res mobiles et immobi-
les rapuerunt et preda ad castra et civitates in Sochasro-
Rorram Moram et Antipnam et in Regnov deducendo ibi
dem consumi faciendos.

KD III in 1697 str 411

Lovic

soch

(1379)

Elisabeth regina Hungarie, Polonie etc....
Hoanne archiepiscopo Quern. ex una et Lachisla
duce Opolium, Andrea de Corabiere marsal-
cone et Pascone de Trambly munciis ducum
hasorie ex altera constitutis controversias
inter Lemovitum ducem Masovie et Johannem
archiepiscopum Quern. ratione distric-
tus de Lovicz exortas dirimit.

KDw III, 1766 s 484

Loric

such /

(1379)

Lodovicus rex Hungarie presentibus Joanne
archiepiscopo Guesnensis, domino Ladislao
duce Polonie, Andrea de Corabere
marsalcone et Gascone de Trambly mun
cis ducum Masovie - controversis
inter Lemovitum ducem Masovie et
Joannem archiepiscopum Guesnens que
ratione districtus de Lovic fuerant
exortae sopit

RDK III, 1765, = 483

Lovicz

(1387)

Johannes archiepiscopus Guemunis ratum habet vendi-
tionem advocatiae oppidi Lovic cum iuribus et
curiis, cum domo libere cum agris et prato
quod Vagnasi dicitur, quam Nicolaus Be-
noinis - Nicolaus Thyrerae Gerassii resignaverunt
Archiepiscopus decrevit quod ipse dicitur Medous H.
~~quod~~ decimam partes scotos de quolibet
manso dicit. agrorum rectori ecclesiae in
Lovic solvere debeat

LDh III, 1786 s. 504

Lovier

Soch

(1385)

Sanctus dux Moravia omnia privilegia ab
antecessoribus suis ecclesie Gnesn. super
districtum de Lovier concessa confirmat

KDH III 1839s568

Lowicz - wójt

22 II 1390

Łoz. I nr 1583: Terminus inter advocatum de L.
et dominum Jacussium de Syrowa.

~~advocatum filium~~

Lovic

Joch,

(1393)

Nicolans Arxserconic de Lagermiky Thesaurarius canonice
et administrator totumenes Capitulum s. Gnesnensis
ecclesie universo clero Polonie mandant ut
Semovitu ducem Masovie propter violencias
in bonis ecclesie Gnesnensis in districtu de
Lovic iacentibus commissas moveant et
sini satisfactionem prasteriterit, cum adiutori-
bus excommunicatos munitent.

LDh III 1933 s 656

(1404) 1511/12

Lomier sed. B. M. V. Lovicennis

Plateam cognominatam "pothrecz na" archiep.
Nicolaus Kurovski ecclesie B. M. Virg. adiunxit
in recompensatione plateae longae Antiquae
Civitatis quam incorporavit sub paro-
chiam ecclesie S. Spiritus

W. Vis. B. A. s. 17

lit. par. 5. Duchov.

(1404)^{15 11/12}

Lomier

Ecclesia parochialis s. Spiritus fundata fuit
per archiepiscopum Nicolaum Kurowski, erecta
anno 1404 et dotata.

Fundum: decimas manipulares post Novam Civitatem
Lomier et Zerkomire, de agris noviter extirpatis
Sub parochiam Eccl. s. Spir. subdite fuit Nova Civi-
tas a longa platea Antiquae Civitatis a ponte curru-
m de circulo subcastrensi et villas Brathkavica
Instrabye, Jamno, Pyelasskov, Domikomire, Ostroy et
Otholidae subdite fuerunt ecclesie prefatae
lit. Vis. B. A 57

Lowyoz

1405

Bartholomeus Alberti de L. frater ordinis Premon-
stratensis (d. 1 gr.) student Univ. Krak.

AS I, s. 22.

Lomica

dominikanle.

(1474) 1511/12

Ecclesia s. Trinitatis Fratrum Predic.
Fundavit eam ead. Nicolaus archiep. secundus
Nicolaus archiep. primam fundationem confirma-
vit, dotacionem ~~ante~~ ^{areae} ~~et~~ ac ortus pro edifi-
canda ecclesia et conventu perolim
Benedictum de Mordua roboravit. Post quem
multa impedimenta orie sunt. Acte electionis
sunt prescripta 1474.

Klan., Visitationes bonorum, s. 78

KT pag. 5. Duchpa.
Soch

(1422) 15ⁿ/12

Lomic

Ecclesia S. Spiritus

~~Inca~~ scoltetus villoe

debet solvere unum
monetue communis

S. Spiritus in Lomic
me

Sammo
festonem
ecclesie
pro deci-

M. Vis. B. A. s. 126

Lomicz

I

(1432)
1571/12

Prepositus ecclesie collegiate b. Virg. Marie pro
fuindo habet villam Popow cum censu
methonali et decima manipulari et duos pis-
catores in fluvio Bzura et domum anne-
xam praepositurae circa ecclesiam.

Decanus habet decimas in villis Hoyzka et
Mykuli et duplici Goshitb et Coprayonica
ad domum annexam decanatus

M. Vis. B. A. 15

Lomier

(1433) 154/12

Archiep. Albertus decimam mansularem
in Michori Zabosthow dedit
pro hospitali Loviceni pro infirmis

Ul. Vis. B. a 16

Lovica. Jochr (1433)

Kapitulā Gmēri. z gada n. by " d. crepus
~~moderata~~ moderatus creat in ecclia d. eni &
novum collegium. et in eodem faciet dignitates
personatus et canonicatus se fructibus dide
ecclie et de aliis ecclis circa d. adjacentibus,
etiam consenserunt, quod committet deci-
mas et alios fructus pro aliis bonis pro
utilitate dicti collegii per ipsum erigendi et
creandi.

Acto Caput. n. 1625

[Lewisz] (25 IV 1433)